[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/035/2014-lcs
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de julho de 2014.

Ilustríssima Senhora

Rosana Xavier dos Santos R. Bartholo
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO FUNDEB

BEBEDOURO – SP

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 016/2014.

Fundamentado no Ofício nº 005/2014, encaminhado em resposta ao Requerimento em questão por este órgão e aqui protocolado aos 24 de abril do corrente ano, tem este a especial finalidade de solicitar posicionamento quanto à informação nele expressada, de que os questionamentos e a documentação requerida já vinham sendo providenciados e, assim que se fizessem completos, seriam encaminhados.

Certo da importância deste órgão e de poder contar com a parceria dos seus membros nas questões relacionadas com a educação no nosso município, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

Vice-presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO